ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital
COMUNICADO 003/2026

EDITAL 026/2025 –AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  divulgação da LISTA
FINAL DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS E A CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA,  referente
ao EDITAL 026/2025 – AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-
seleção, de candidatos ao sorteio de 50 (cinquenta) unidades habitacionais de interesse social no
município de São Domingos – GO.

A listagem com os nomes completos e demais informações constam publicados no site da AGEHAB:
www.goias.gov.br/agehab ou através do telefone (62) 3096-5000.

RICARDO FERNANDES BARBOSA
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por RICARDO FERNANDES BARBOSA, Diretor, em
02/02/2026, às 19:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 85813134
e o código CRC DC98D0C6.

Referência: Processo nº 202400031010350 SEI 85813134

COORDENADORIA DE PROCEDIMENTOS DE SELEÇÃO E APOIO
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5023.

03/02/2026, 09:30 SEI/GOVERNADORIA - 85813134 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=69614905&infra… 1/1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85813134&crc=DC98D0C6
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85813134&crc=DC98D0C6